
Portaria nº 060 de 01 de Junho de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Jaqueline Rocha Borges dos Santos,
matrícula 2151322, CPF 253.549.858-89; Yara Peluso Cid,
matrícula 1700427, CPF 055.357.316-09; Luiz Henrique
Guerreiro Rosado, matrícula 1809376, CPF 087.398.827-21;
José Francisco Pereira Martins, matrícula 0381846, CPF
161.766.260-72; Denise Monnerat Nogueira, matrícula
1539011, CPF 784.202.107-49 e Andressa Esteves de Souza
dos Santos, matrícula 2451384, CPF: 032.496.947-38 para,
sob a presidência da primeira, constituírem a comissão de
Estágio Supervisionado Obrigatório do curso de graduação
em Farmácia da UFRRJ, com vigência de 2(dois) anos, a
partir de 29 de março de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


